23/10/2024 10:21 SEI/UNILAB - 1038051 - Declaração

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1156353&infra_sis… 1/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

INSTITUTO DE ENGENHARIAS E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Rua José Franco de Oliveira, s/n, Campus das Auroras , Acarape/CE, CEP 62.790-970

Telefone: (85) 3332-6109 - http://www.unilab.edu.br/

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO EFETIVO - EDITAL Nº 32/2024 - SETOR
DE ESTUDO: QUÍMICA APLICADA À ENGENHARIA

A DIRETORA DO INSTITUTO DE ENGENHARIAS E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DA UNIVERSIDADE DA
INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA, no uso de suas competências previstas
no Estatuto da Unilab, considerando deliberação da 89ª sessão ordinária do Conselho Universitário,
ocorrida em 22 de outubro de 2024, resolve alterar o Resultado Definitivo da Homologação das
Inscrições, divulgado em 04 de outubro de 2024, referente ao Edital nº 32/2024, que passa a apresentar o
que segue:

CANDIDATOS(AS) COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Alisson Castro do Nascimento

Allison Ruan de Morais Silva

Amanda da Silva Cardoso Urcezino

Antonia Flávia Justino Uchoa

Bruno de Castro Amoni

Bruno Taveira da Silva Alves

Camila Peixoto do Valle

Carla Luzia Borges Reis

Cícero de Souza Lima

Daniel Barbosa Alcantara

Daniel de Castro Girão

Daniely de Lucena Silva

Dayanne Lara Holanda Maia

Denise Ramos Moreira

Diego Romão Gondim

Elayne Valerio Carvalho

Fellipe Freire Santos Farias

Francisca Gleyciara Cavalcante Pinheiro

Francisco Gustavo Hayala Silveira Pinto

Hugo Andersson Dantas Medeiros

Irisvan da Silva Ribeiro

Isaac dos Santos Nunes

23/10/2024 10:21 SEI/UNILAB - 1038051 - Declaração

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1156353&infra_sis… 2/3

Johnny Peter Macedo Feitosa

José Edvan Marques Júnior

Juliana de França Serpa

Juliana Rabelo de Sousa

Julianne Ribeiro dos Santos Savluchinske

Julie Anne Holanda Azevedo

Karine Fonseca Soares De Oliveira

Karolina Oliveira Abreu

Kelvin Costa de Araujo

Laudenor Amorim

Layanne Guedes Silva de Araujo

Louhana Moreira Rebouças

Lucilaine Valéria de Souza Santos

Luiz Flávio Luciano de Melo

Luiza Maria da Silva Nunes

Madson Ricardo Everton Santos

Marcos Reinaldo da Silva

Maria do Livramento Linhares Rodrigues Menezes

Maria do Socorro Vale

Maria Patrícia Sales Castro

Melina Yara Del Mar Cantillo Castrilon

Nágila Freitas Souza

Natalia Dantas Gomes de Souza

Natan Câmara Gomes e Silva

Patrícia Alves Sobrinho Rodrigues

Paulo Guilherme Silva de Goes

Pedro Augusto Silva de Moura

Raimundo Nonato Fernandes Moreira Filho

Raphael Lucas Jacinto Almeida

Roberto Lima de Albuquerque

Rosiane Maria da Costa Farias

Solange Assunção Quintella

Tiago Melo Freire

Redenção, 23 de outubro de 2024.

MARIA CRISTIANE MARTINS DE SOUZA

Diretora do Instituto de Engenharias e Desenvolvimento Sustentável

23/10/2024 10:21 SEI/UNILAB - 1038051 - Declaração

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1156353&infra_sis… 3/3

Presidente do Conselho do Instituto de Engenharias e Desenvolvimento Sustentável

Documento assinado eletronicamente por MARIA CRISTIANE MARTINS DE SOUZA, DIRETOR(A) DE
INSTITUTO, em 23/10/2024, às 10:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1038051 e
o código CRC B75B6EE1.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0